

LP Busser ApS

Lyøgade 4, 4. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 33 59 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Mikkel Lerche Poulstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LP Busser ApS Lyøgade 4, 4. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 33 59 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Mikkel Lerche Poulstrup, Direktør Jeppe Lerche Poulstrup, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er erhvervsmæssig personbefordring samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191.681 kr. mod -28.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.797 kr. mod -32.283 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>16/1 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttofortjeneste	191.681	-28.823
1 Personaleomkostninger	-2.038	-1.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.994	-10.971
Driftsresultat	100.649	-41.153
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.212	12.931
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.064	-4.061
Resultat før skat	77.797	-32.283
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	77.797	-32.283
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.797	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.283
Disponeret i alt	77.797	-32.283

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>605.016</u>	<u>427.828</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>605.016</u>	<u>427.828</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>605.016</u>	<u>427.828</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	375.220	203.297
	Andre tilgodehavender	<u>386</u>	<u>49.095</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>375.606</u>	<u>252.392</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.799</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>377.405</u>	<u>252.392</u>
	Aktiver i alt	<u>982.421</u>	<u>680.220</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	350.000	350.000
	Overført resultat	45.514	-32.283
	Egenkapital i alt	<u>395.514</u>	<u>317.717</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	319.386	249.769
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>319.386</u>	<u>249.769</u>
4	Gældsforpligtelser	197.000	90.576
	Gæld til pengeinstitutter	0	264
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.641	19.923
	Anden gæld	40.880	1.971
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.521</u>	<u>112.734</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>586.907</u>	<u>362.503</u>
	Passiver i alt	<u>982.421</u>	<u>680.220</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2018	16/1 - 31/12 2017		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.812	1.208		
Pensioner	226	151		
	2.038	1.359		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	34.064	4.061		
	34.064	4.061		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2018	438.799	0		
Tilgang i årets løb	266.182	438.799		
Kostpris 31. december 2018	704.981	438.799		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-10.971	0		
Årets afskrivninger	-88.994	-10.971		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-99.965	-10.971		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	605.016	427.828		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til pengeinstitutter	197.000	0	516.386	340.345
	197.000	0	516.386	340.345
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 697 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.				

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LP Busser Holding ApS, CVR-nr. 33755384 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.